
D.D.S. n. 0218 I 2021 

ID Unione Europea 
~ Repubblica Italiana 

Regione Siciliana 
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento Regionale Tecnico 
Servizio Provinciale del Genio Civile 

AGRIGENTO 

Il Dirigente del Servizio 

Visto il D.D.S. n. 0174 del 19/02/2021 con il quale è stato decretato la "liquidazione dell'importo 
residuo di€ 1480,18 sull'impegno dell'O. A. n. 1 sul capitolo 280506, con codice f(estionale 
U.1.03.02.13.002, per il paf(amento del corrispettivo dovuto alla ditta: "IDROTERMOCLIMA di 
Cipolla Alfonso con sede ad AwiJ<ento (AG) in Vìa Rosario di Salvo, 31 con Partita IVA 
02300380843 ", per il servizio di manutenzione ordinaria degli impianti idrico - igienico sanitario, 
in uso presso l'Ufficio del Genio Civile di Agrigento sino al 05.12.2020, per il quale si prowederà 
all'apertura del nuovo esercizio finanziario, mediante emissione dei relativi titoli di spesa"; 

Visto che l'importo di cui all'O.A. n. I, ricade sul Capitolo di spesa 280506 con codice U.1.03.13.002; 

Considerato che l'Ingegnere Capo di questo Ufficio non ha avuto alcuna delega da parte del Dirigente 
Generale del Dipartimento Regionale Tecnico, alla gestione della spesa per il Capitolo 280506; 

Ritenuto pertanto di dover provvedere all'annullamento del D.D.S. n. 0174 del 19/02/2021; 

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato 

DECRETA 

Art. 1 per le motivazione indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di 
annullare il D.D.S. n. 0174 del 19/02/2021; 

Ai sensi dell'art. 68, comma 5 della L.R. 12.082014, n. 21, così come sostituito dall'Art. 98, comma 6 della 
L.R. 07.05.2015, n. 9, il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione siciliana, a 
pena di nullità dell'atto, entro il termine perentorio di sette giorni dalla data di emissione. 

Agrigento, 05/03/2021 

L'Ingegnere Capo 
(Arch. Salvatore La Mendo/a) 

Documento flnnato 
da: 
SALVATORE lA 
MENDOLA 
05.03.2021 
12:09:06 UTC 


